
CK FOR-LINE tour, s. r.

Dominikánské nám. 8,602 00 Brno

MESTP0091X3I odní zástupce:

cestovní kancelář

Tel:

zastoupená obchodním zástupcem

SMLOUVA O ZÁJEZDU č.

(PŘIHLÁŠKA) 2021/2022

č. účtu CK FOR-UNE tour: 127244707/0300

OBJEDNAVATEL (zákazník):

1. Objednavatel: _______

24250
rezervační číslo

Město Šternberk, Hornínám. 16

ulice/číslo / PSČ/město:

v zastoupení Ing. Stanislavem Orságem, starostou e-mail:

OBJEDNÁ VATEL uzavírá tuto smlouvu podle zákona č. 159/1999 Sb. i ve prospěch následujících osob:

59 osob viz, seznam, kterýje součásstísmtom

VYMEZENÍ ZÁJEZDU:

odjezd /začátek pobytu dne: _____________14.3. - 17.3.2024____________ příjezd/konec pobytu dne: _________________________

země: ______________________________ Itálie______________________________ubytovací kapacita: Residence________________________

středisko:_________ Itálie-Tarvisio - Hotel Locanda + Rododendro_________ typ ubytováni: 1-4 lůžkový pokoj, dle seznamu

místo /obec: ________________________ Monte Lussari________________________další specifikace: ___________________________________
DOPRAVA [Tj vlastní [TI autobuserj | letecky nástupní místo:

STRAVOVÁNÍ-rozsah: □ bez stravyD snídaně □ polopenze [7] plná penzQ all inclusive způsob:

SKIPASY O základní (zahrnuté v ceně) [i! jiné s touto specifikací:

(pouze lyžařské zájezdy)

DALŠÍSLUŽBY □ plážový servis: □ výlety:

(pouze letní střediska) (zadejte počet) _______________________________

POJIŠTĚNÍ vlastni

JINÉ FAKULTATIVNÍSLUŽBY: skipas dle věku/osoba na 3 dny, polopenze

DALŠÍ POŽADAVKY: ____________________________________________________

(nejsou součástí SOZ, tedy nejsou garantovány)

CENA ZÁJEZDU:

Kč
Cena, dle potvrzené objednávky hrazena zaměstnanci 338000,00

Cena, dle potvrzené objednávky hrazena ze soc. fonduměsta 99600,00

Souhrnná cena zájezdu 437 600,00 Kč

ROZVRH PLATEB:
záloha 1 : 0,00 záloha 2: 0,00 doplatek: 437600,00

dne: dne: dne: 29.01.2024
Zákazník tímto bere no vědomí, že nedílnou součást této smlouvy o zájezdu tvoří Všeobecné podmínky prodeje zájezdů Cestovní kanceláře FOR-LINE tour s.r.o., o prohlašuje, že tyto Všeobecné

podmínky mu byly předány při podpisu smlouvy o zájezdu a žes nimi souhlasí. Zákazník dále potvrzuje, že byl seznámen s katalogem, který obsahuje další informace k zájezdu. Zákazník svým

podpisem potvrzuje, že všechny údaje ve smlouvě o zájezdu vyplnil správně o že odpovídá za smluvní závazky dalších osob uvedených na smlouvě o zájezdu. Údaj o poloze, turistické kategorii,

stupni vybavenosti, hlavních charakteristických znacích ubytovánijsou v souladu s právními předpisy příslušného státu.

Tato smlouva o zájezdu nabývá platnosti dnem jejíh nabývá okamžikem úhrady zálohy na cenu zájezdu. Pro případ, že zákazník nezaplatí řádně

o včos zálohu na cenu zájezdu, zaniká smlouvo o záj yla uzavřeno v souladu s ust. §2521 a nósl. občanského zákoníku v platném zněni.

datum: 12.12.2023

podpis objednavatele:

12.12.2023

odpis obchodního zástupce:

*MESTP0091X3I*


